

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนมิถุนายน 2562

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25587	4/06/2562	09.6902.026	Petrifilm e.coil count plate 500 test/กล่อง	33,705.00	1	กล่อง	33,705.00	33,705.00	บริษัท ยูเนียนชาयน์เทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25588	4/06/2562	09.6903.021	Crucible P2 standard 40-100 UM 6/set FOT10001172	12,840.00	4	ชุด	12,840.00	51,360.00	บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25589	4/06/2562	09.6901.002	Reagent N catalyst 50 g.	9,672.80	1	ขวด	9,672.80	9,672.80	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเม้นท์ส (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25589	4/06/2562	09.6901.002	Sticks copper deoxidized 100 g. Ampoulc	3,852.00	1	กล่อง	3,852.00	3,852.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเม้นท์ส (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25590	4/06/2562	09.6903.108	กระดาษกรอง GF/C 4.7 cm./Whatman	1,162.02	15	กล่อง	1,162.02	17,430.30	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25592	4/06/2562	02.6203.005	Ten 20 8oz. code. 92000032	6,000.00	1	แพค	6,000.00	6,000.00	บริษัท สมทิ เมติคอล จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25593	4/06/2562	09.6901.002	Alcian blue 5 g./Himedia	2,589.40	4	ขวด	2,589.40	10,357.60	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25593	4/06/2562	09.6901.002	Glycerol (99.5%) 2.5 L./Ajax	1,412.40	6	ขวด	1,412.40	8,474.40	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25593	4/06/2562	09.6901.002	Hydrogen peroxide 37% 1L./Merck	995.10	4	ขวด	995.10	3,980.40	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25594	4/06/2562	09.6901.002	Carmine 5 g./Merck	3,156.50	6	ขวด	3,156.50	18,939.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25594	4/06/2562	09.6901.002	Ethyl alcohol 2.5 L./Merck	952.30	2	ขวด	952.30	1,904.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25594	4/06/2562	09.6901.002	Formalin 1 L.	1,155.60	3	ขวด	1,155.60	3,466.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25595	5/06/2562	09.6901.002	Abtrol 10x5 ml.	4,280.00	3	แพค	4,280.00	12,840.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25595	5/06/2562	09.6901.002	Albumin (BCG) 8x20 ml.	2,033.00	2	แพค	2,033.00	4,066.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25595	5/06/2562	09.6901.002	Cholesterol 12x20 ml.	4,494.00	3	แพค	4,494.00	13,482.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25595	5/06/2562	09.6901.002	Creatinine (Jaffe) 8x20 ml.	3,317.00	2	แพค	3,317.00	6,634.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25595	5/06/2562	09.6901.002	Glucose (GOD-POD) 10x60 ml.	5,671.00	2	แพค	5,671.00	11,342.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25595	5/06/2562	09.6901.002	Nortrol 10x5 ml.	4,280.00	3	แพค	4,280.00	12,840.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25595	5/06/2562	09.6901.002	Scal 10x3 ml.	5,671.00	1	แพค	5,671.00	5,671.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25595	5/06/2562	09.6901.002	Total protein 12x20 ml.	2,354.00	6	แพค	2,354.00	14,124.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25596	5/06/2562	09.6901.002	SYBR safe DNA gel stain 400 ul.	3,638.00	1	ขวด	3,638.00	3,638.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25597	5/06/2562	09.6901.002	Cholesterol 25 g.	2,847.00	1	ขวด	2,846.20	2,846.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25597	5/06/2562	09.6901.002	D(+)-Glucose 100 g.	1,777.00	1	ขวด	1,776.20	1,776.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25598	5/06/2562	09.6901.002	Triethanolamine AR grade 2.5L./Ajax	2,118.60	6	ขวด	2,118.60	12,711.60	บริษัท เอส.พี.เจ.พี. จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25598	5/06/2562	09.6901.002	Triethylamine 2.5 L./Ajax	1,926.00	1	ขวด	1,926.00	1,926.00	บริษัท เอส.พี.เจ.พี. จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25599	5/06/2562	09.6901.002	Hydroxylamine hydrochloride 500 g./Kemaus	1,690.60	1	ขวด	1,690.60	1,690.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25599	5/06/2562	09.6901.002	n-Propyl alcohol 2.5 L./Ajax	1,070.00	4	ขวด	1,070.00	4,280.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25600	5/06/2562	09.6901.002	Ammonium acetate 500 g./Kemaus	374.50	4	ขวด	374.50	1,498.00	บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25600	5/06/2562	09.6901.002	Sodium chloride AR grade 1 kg./	192.60	2	ขวด	192.60	385.20	บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25601	5/06/2562	09.6901.002	Ammonium chloride 1 kg./Qrec	588.50	2	ขวด	588.50	1,177.00	บริษัท ยูเนียนชาयน์เทรตติ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25602	5/06/2562	09.6901.002	Soybean tryptic soy agar 500 g./Caso	1,498.00	2	ขวด	1,498.00	2,996.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	Ammonium hydroxide 30% 2.5L./Loba	500.00	4	ขวด	500.00	2,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	EDTA disodium salt 500 g./Labscan	560.00	8	ขวด	560.00	4,479.96	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	Ethyl acetate 4 L./RCI Labscan	900.00	4	ขวด	900.00	3,599.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	Hexane 4L./RCI Labscan	845.00	4	ขวด	845.00	3,380.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25603	5/06/2562	09.6901.002	Hydrochloric acid 37% 2.5 L./Labscan	365.00	4	ขวด	365.00	1,459.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	Petroleum ether 40-60 C 4 L./ RCI Labscan	900.00	4	ขวด	900.00	3,599.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	Sodium acetate trihydrate 1 kg./Loba	490.00	2	ขวด	490.00	980.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg./Loba	265.00	4	ขวด	265.00	1,059.98	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	Triptic soy broth 500 g./Himedia	770.00	2	ขวด	770.01	1,540.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	Vanillin 1 kg./SIAL	2,915.00	4	ขวด	2,915.00	11,660.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	X-gal 100 g./Loba	2,730.00	1	ขวด	2,730.00	2,730.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	Zinc sulphate heptahydrate 500 g./Labscan	400.00	4	ขวด	400.00	1,599.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25603	5/06/2562	09.6901.002	ortho-Phosphoric acid 85% 2.5 L./Labscan	780.00	2	ขวด	780.00	1,560.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25604	6/06/2562	06.AF01.001	เครื่องรับโทรทัศน์	12,490.00	1	เครื่อง	12,400.01	12,400.01	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
25604	6/06/2562	06.AF01.008	โซมเบียเตอร์	11,990.00	1	ชุด	11,990.00	11,990.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
25606	7/06/2562	02.6203.005	Diffusion caps for 4 ml. vial/12/pk AG-07673-40180	946.95	5	แพค	946.95	4,734.75	บริษัท คลาริตัส จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25606	7/06/2562	02.6203.005	Septa non-Stick BTO Inlet 11 mm 50/pk AG-5183-4757	3,524.58	1	แพค	3,524.58	3,524.58	บริษัท คลาริตัส จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25606	7/06/2562	02.6203.005	Snap cap with red silicone septa 100/pk AG-5182-0550	894.52	5	แพค	894.52	4,472.60	บริษัท คลาริตัส จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25606	7/06/2562	02.6203.005	Vial snap 2 ml. anber Wrton 100/pk AG-5182-0545	892.38	5	แพค	892.38	4,461.90	บริษัท คลาริตัส จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25607	7/06/2562	02.6203.005	PES bottle Top filter 500 ml. 75 mm. 0.45 um./12pcs/case	4,601.00	1	แพค	4,601.00	4,601.00	บริษัท แบนเทรตติ้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25608	7/06/2562	02.6203.005	C-18 HPLC column 5 um 4.6x250 mm./VertiSep UPS	14,980.00	3	ชิ้น	14,980.00	44,940.00	บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิก จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25608	7/06/2562	02.6203.005	Capillary viper 0.18x550 mm.	5,350.00	4	ชิ้น	5,350.00	21,400.00	บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิก จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25608	7/06/2562	02.6203.005	Guard cartridge 5 um 4.6x10 mm. 2/PK/VertiSep UPS.	4,601.00	3	ชิ้น	4,601.00	13,803.00	บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิก จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25608	7/06/2562	02.6203.005	Guard holder 2.1-7.8 mm.	3,424.00	3	ชิ้น	3,424.00	10,272.00	บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิก จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner HP CE285A LJ P1102w/M1132	2,395.00	2	กล่อง	2,395.00	4,790.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner HP CE310A black	1,795.00	1	กล่อง	1,795.00	1,795.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner HP CE311A Cyan	1,988.00	1	กล่อง	1,988.00	1,988.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner HP CE312A yellow	1,988.00	1	กล่อง	1,988.00	1,988.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner HP CE313A 126A Magenta	1,988.00	1	กล่อง	1,988.00	1,988.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner HP CF 279 A 79A black M 12A	1,930.00	5	กล่อง	1,930.00	9,650.01	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner HP CF226A 26A black	4,023.00	1	กล่อง	4,023.00	4,023.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner HP CF280A black	3,588.00	1	กล่อง	3,588.00	3,588.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner HP Q2612A	2,668.00	3	กล่อง	2,668.00	8,004.01	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner canon Fx-3 (L300)	3,288.00	1	กล่อง	3,287.98	3,287.98	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25609	7/06/2562	07.6702.001	Toner samsung MLT-D119S	2,183.00	1	กล่อง	2,183.00	2,183.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25610	11/06/2562	09.6901.002	Calcium carbonate 500 g./Kemaus	481.50	1	ขวด	481.50	481.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25610	11/06/2562	09.6901.002	Potassium carbonate 500 g./Ajax	449.40	1	ขวด	449.40	449.40	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งซุ่น
25610	11/06/2562	09.6901.002	Potassium hydroxide 1 kg./Kemaus	481.50	1	ขวด	481.50	481.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งซุ่น
25610	11/06/2562	09.6901.002	Trolox 1 g./Sigma	3,520.30	1	ขวด	3,520.30	3,520.30	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งซุ่น
25611	11/06/2562	09.6901.002	Ethanol 99.9% 2.5 L./Fulltime	963.00	4	ขวด	963.00	3,852.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งซุ่น
25611	11/06/2562	09.6901.002	Methanol 2.5 L./Loba	457.96	4	ขวด	457.96	1,831.84	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งซุ่น
25611	11/06/2562	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg./Rankem	331.70	8	ขวด	331.70	2,653.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งซุ่น
25611	11/06/2562	09.6901.002	Trichloroacetic acid 500 g./Loba	2,129.30	2	ขวด	2,129.30	4,258.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งซุ่น
25613	11/06/2562	09.6907.047	Nasal speculum แบบพลาสติก ผู้ใหญ่	56.10	30	อัน	60.00	1,800.00	บริษัท ฟาร์เมด แอนด์ ซายด์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
25613	11/06/2562	09.6907.047	ปรอทวัดไข้ทางปาก	345.80	12	โหล	350.00	4,199.99	บริษัท ฟาร์เมด แอนด์ ซายด์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
25613	11/06/2562	09.6907.047	ส้อมเสียงสแตนเลสแบบมีฐานรอง 128 Hz	1,028.05	50	อัน	1,100.00	55,000.00	บริษัท ฟาร์เมด แอนด์ ซายด์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
25613	11/06/2562	09.6907.047	ส้อมเสียงสแตนเลสแบบมีฐานรอง 512 Hz	1,028.05	50	อัน	1,100.00	55,000.00	บริษัท ฟาร์เมด แอนด์ ซายด์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
25613	11/06/2562	09.6907.047	ไม้เคาะเข้า 18 cm.	345.80	50	อัน	370.00	18,500.00	บริษัท ฟาร์เมด แอนด์ ซายด์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
25619	12/06/2562	06.AF01.001	โทรทัศน์LEDขนาด32นิ้วยี่ห้อโตชิบา	6,990.00	5	เครื่อง	6,400.00	32,000.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	น.ส. สิรินาถ สรรพพิตร
25620	12/06/2562	01.6101.005	กระดาษ A4 80 แกรม	92.80	2,000	รีม	92.80	185,600.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25621	12/06/2562	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา ยี่ห้อ ASUS รุ่น A570ZD-DM334T	22,000.00	1	เครื่อง	21,500.00	21,500.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
25624	13/06/2562	09.AI05.019	รถพยาบาลฉุกเฉินพร้อมอุปกรณ์	1,900,000.00	1	คัน	1,898,500.00	1,898,500.00	บริษัท พีเออร์ คอร์เปอร์เรชั่น จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25626	17/06/2562	02.6203.005	Flexible rubber electrode 12x12 cm.(Enrafnonius รุ่น Curapuls 970)	4,000.00	3	อัน	4,000.00	12,000.00	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25626	17/06/2562	02.6203.005	Flexible rubber electrode 15x25 cm.(Enrafnonius รุ่น Curapuls 970)	5,500.00	3	อัน	5,500.00	16,500.00	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25626	17/06/2562	02.6203.005	Flexible rubber electrode 9.5x10 cm.(Enrafnonius รุ่น Curapuls 970)	3,800.00	6	อัน	3,800.00	22,800.00	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25627	17/06/2562	09.6901.002	Acetonitrile HPLC grade 4 L./RCI Labscan	1,360.00	22	ขวด	1,360.00	29,920.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25627	17/06/2562	09.6901.002	Glacial acetic acid 2.5 L./Labscan	385.00	5	ขวด	385.00	1,925.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25627	17/06/2562	09.6901.002	Methanol HPLC grade 4 L./RCI Labscan	715.00	22	ขวด	715.00	15,729.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25627	17/06/2562	09.6901.002	Silver nitrate AR grade 100 g./Labscan	4,330.00	5	ขวด	4,330.00	21,649.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25627	17/06/2562	09.6901.002	Sulfuric acid 95-97% 2.5 L./Labscan	365.00	5	ขวด	365.00	1,825.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25629	17/06/2562	02.6203.005	Aluminium clamp 47 mm.	1,391.00	4	ชิ้น	1,391.00	5,564.00	บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิก จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25629	17/06/2562	02.6203.005	Cellulose chromatography paper sheet 460x570 mm. 100/PK/Whatman	8,025.00	1	กล่อง	8,025.00	8,025.00	บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิก จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25630	17/06/2562	02.6203.005	Amber vial crimp top 2 ml. 100/PK/Chromplus	355.00	2	กล่อง	355.00	709.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25630	17/06/2562	02.6203.005	Amber vial screw cap top 2 ml. / 9-425/100/PK/Chromplus	365.00	2	กล่อง	365.00	730.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25630	17/06/2562	02.6203.005	Blue screw cap with hole for 9- 425/100/PK/Chromplus	170.00	6	กล่อง	170.00	1,020.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25630	17/06/2562	02.6203.005	Clear vial screw top 2 ml. / 9- 425/100/PK/Chromplus	310.00	4	กล่อง	310.00	1,240.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25630	17/06/2562	02.6203.005	Crimp cap PTFE / red rubber 11 mm.	430.00	2	ชุด	430.00	860.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25630	17/06/2562	02.6203.005	Filtering flask 1 L./Borosil	945.00	4	ชิ้น	945.00	3,780.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25630	17/06/2562	02.6203.005	Gridded membrane filter white sterile 47 mm. 0.45 um. 200/PK/Chromplus	700.00	1	กล่อง	700.00	700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25630	17/06/2562	02.6203.005	Nylon Membrane filter 47 mm.0.22 um 200/PK/Chromplus	2,000.00	1	กล่อง	2,000.00	2,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25630	17/06/2562	02.6203.005	Nylon membrane filter 47 mm. 0.45 um. 200/PK/Chromplus	2,000.00	2	กล่อง	2,000.00	4,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25630	17/06/2562	02.6203.005	Red PTFE / white silicone septa for 9-425/100/PK/Chromplus	300.00	6	กล่อง	300.00	1,799.98	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮซานน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25632	19/06/2562	03.AC01.011	นั่งร้านเหล็กมาตรฐาน หนา 1.8 มม. สูง 1.70 ม. 10 ชุด, ล็อนนั่งร้านแบบล๊อค ล้อมมีเดือย 8" (ล๊อตัน) 8 ล้อ, เกลียว ปรับนั่งร้าน 60 ซม. (เพลตฐานเรียบ) 20 ตัว, พื้นรองนั่งร้านแผ่นทางเดิน 0.50 x1.82 ม. 2 ตัว, บันไดนั่งร้าน 6 ตัว	33,000.00	1	ชุด	33,000.00	33,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หีดเสน
25633	21/06/2562	03.6305.004	ก๊อกล้างหน้า TS 160 C11 ยี่ห้อ COTTO	690.00	50	ตัว	690.00	34,500.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ท่าศาลา จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน
25633	21/06/2562	03.6305.017	ชุดหัวฉีดชำระ รุ่น CT-666N#WH ยี่ห้อ COTTO	350.00	100	ชุด	350.00	35,000.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ท่าศาลา จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน
25633	21/06/2562	03.6305.036	ชุดฝักบัวสายอ่อน รุ่น S 17 (HM) ยี่ห้อ COTTO	610.00	50	ชุด	610.00	30,500.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ท่าศาลา จำกัด	นายณรงค์ หีดเสน
25634	24/06/2562	09.6901.002	1 Kb DNA Ladder	963.00	1	vial	961.93	961.93	บริษัท ไลฟ์ ไซเอนซ์ เอพี จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25634	24/06/2562	09.6901.002	100 bp DNA Ladder ready to lode	963.00	1	vial	961.93	961.93	บริษัท ไลฟ์ ไซเอนซ์ เอพี จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25634	24/06/2562	09.6901.002	Lamda DNA/Hind III Marker	2,031.00	1	vial	2,030.86	2,030.86	บริษัท ไลฟ์ ไซเอนซ์ เอพี จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25635	24/06/2562	02.6203.005	Dispenser 1-10 ml.	5,992.00	3	อัน	5,992.00	17,976.00	บริษัท แล็บ สிடเดอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25635	24/06/2562	02.6203.005	Dispenser 2.5-25 ml.	7,490.00	1	อัน	7,490.00	7,490.00	บริษัท แล็บ สிடเดอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25636	24/06/2562	02.6203.005	Rack stainless 2x3 hole dia 30 mm. high 6 cm.	215.00	48	อัน	215.00	10,319.97	บริษัท วี.เอส.อินเตอร์ ดีเวลลอปเมนท์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25636	24/06/2562	02.6203.005	Rack stainless 5x10 hole dia 18 mm. high 6 cm.	300.00	150	อัน	300.00	44,999.87	บริษัท วี.เอส.อินเตอร์ ดีเวลลอปเมนท์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25636	24/06/2562	02.6203.005	แกนย้อมสไลด์ 5x55 cm. สแตนเลส	215.00	12	อัน	215.00	2,579.99	บริษัท วี.เอส.อินเตอร์ ดีเวลลอปเมนท์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25637	24/06/2562	09.6902.016	Beaker 1000 ml./Duran	128.40	110	ใบ	128.40	14,124.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25637	24/06/2562	09.6902.016	Beaker 150 ml./Duran	58.85	250	ใบ	58.85	14,712.50	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25637	24/06/2562	09.6902.016	Beaker 250 ml./Duran	58.85	250	ใบ	58.85	14,712.50	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25637	24/06/2562	09.6902.016	Beaker 600 ml./Duran	80.25	200	ใบ	80.25	16,050.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25637	24/06/2562	09.6902.016	Erlenmeyer flask Neck 34 mm. 500 ml./Duran	96.30	60	ใบ	96.30	5,778.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25637	24/06/2562	09.6902.016	Erlenmeyer flask Neck 42 mm. 1000 ml./Duran	149.80	20	ใบ	149.80	2,996.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25637	24/06/2562	09.6902.016	Stand and base Local	203.30	60	ชุด	203.30	12,198.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25637	24/06/2562	09.6902.016	Suction ball for pipette Size.L/Local	42.80	120	ลูก	42.80	5,136.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25637	24/06/2562	09.6902.016	Suction ball for pipette Size.M/Local	32.10	120	ลูก	32.10	3,852.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25638	24/06/2562	09.6903.108	FILTER,37mm,5.0um PVC,PLAIN WHITE with Filter Support Pad 37 mm	6,500.00	10	กล่อง	6,259.50	62,595.00	บริษัท อินโนเวทีฟ อินสทรูเมนต์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25639	24/06/2562	09.6903.064	เข็มเจาะเลือด Accu-Chek Safe-T-Pro Uno 1*200	850.00	15	กล่อง	850.00	12,750.00	บริษัท วี.ไอ.พี.เค.มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25640	24/06/2562	09.6901.002	4-Nitrophenyl phosphate disodium salt hexahydrate for enzyme 25 g./Sigma	22,630.50	1	ขวด	22,630.50	22,630.50	บริษัท ลีแกนดี ไชแอนติฟิค จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25641	24/06/2562	09.6902.016	Volumetric flask 10 ml.	149.80	300	ใบ	147.66	44,298.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนัน แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25641	24/06/2562	09.6902.016	Volumetric flask 100 ml.	224.70	200	ใบ	222.56	44,512.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนัน แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25641	24/06/2562	09.6902.016	Volumetric flask 5 ml.	133.75	70	ใบ	131.61	9,212.70	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนัน แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25642	24/06/2562	09.6902.016	Volumetric flask 25 ml.	163.71	300	อัน	160.50	48,150.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายัน แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25643	24/06/2562	09.6903.072	Rack 13 mm.	192.60	70	อัน	192.60	13,482.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25643	24/06/2562	09.6903.072	Rack 16 mm.	205.44	20	อัน	205.44	4,108.80	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25643	24/06/2562	09.6903.022	กระบอกตวง 25 ml.	171.20	90	อัน	171.20	15,408.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25643	24/06/2562	09.6903.022	กระบอกตวง 50 ml.	179.76	90	อัน	179.76	16,178.40	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25645	24/06/2562	09.6901.002	Abtrol 11-CO-981044	4,280.00	1	กล่อง	4,280.00	4,280.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25645	24/06/2562	09.6901.002	Albumin (BCG) 11-RO-981767	2,033.00	1	กล่อง	2,033.00	2,033.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25645	24/06/2562	09.6901.002	Cholesterol 11-RO-981813	4,494.00	1	กล่อง	4,494.00	4,494.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25645	24/06/2562	09.6901.002	Creatinine 11-RO-981811	3,317.00	1	กล่อง	3,317.00	3,317.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25645	24/06/2562	09.6901.002	Glucose (GOD-POD) 11-RO-981379	5,671.00	1	กล่อง	5,671.00	5,671.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25645	24/06/2562	09.6901.002	Normal control 11-CO-981043	4,280.00	1	กล่อง	4,280.00	4,280.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25645	24/06/2562	09.6901.002	Scal 11-CO-981831	5,671.00	1	กล่อง	5,671.00	5,671.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25645	24/06/2562	09.6901.002	Total protein (JAFPE) 11-RO-981827	2,354.00	1	กล่อง	2,354.00	2,354.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25646	24/06/2562	09.6902.013	Iodine flask with stopper 500 mL/Borosil	660.00	50	ใบ	660.00	32,999.87	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายัน	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25647	24/06/2562	09.6902.013	Round bottom flask ground joint 29/32 1L./Duran	518.95	10	ใบ	518.95	5,189.50	บริษัท ยูเนียนชายันเทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25648	24/06/2562	09.6902.013	Duran with s.cap 100 ml.	77.04	70	ใบ	77.04	5,392.80	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25648	24/06/2562	09.6902.013	Duran with s.cap 1L.	120.91	140	ใบ	120.91	16,927.40	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25648	24/06/2562	09.6902.013	Duran with s.cap 250 ml.	85.60	130	ใบ	85.60	11,128.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25648	24/06/2562	09.6902.013	Duran with s.cap 500 ml.	96.30	140	ใบ	96.30	13,482.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25649	24/06/2562	09.6902.013	Burette PTFE stopper 50 mL./Witeg/Din-B	695.50	60	อัน	695.50	41,730.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25649	24/06/2562	09.6902.013	Glass Weighing boat Dia22 xL65 mm./3mL./Witeg	267.50	10	อัน	267.50	2,675.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25649	24/06/2562	09.6902.013	Glass Weighing boat Dia28 xL70 mm./6mL./Witeg	299.60	10	อัน	299.60	2,996.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25649	24/06/2562	09.6902.013	Glass Weighing boat Dia32 xL80 mm./10mL./Witeg	321.00	5	อัน	321.00	1,605.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25649	24/06/2562	09.6902.013	Round bottom flask ground joint 29/32 500 mL./Duran	417.30	10	ใบ	417.30	4,173.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25649	24/06/2562	09.6902.013	Round bottom flask ground joint 29/32 250 mL./Duran	299.60	10	ใบ	299.60	2,996.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25649	24/06/2562	09.6902.013	Weighing bottle H25xDia40mm/15mL./Witeg	374.50	30	อัน	374.50	11,235.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25649	24/06/2562	09.6902.013	Weighing bottle H40xDia25mm/10mL./Witeg	353.10	30	อัน	353.10	10,593.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25650	24/06/2562	09.6901.002	Potassium dichromate 500 g./Ajax	984.40	2	ขวด	984.40	1,968.80	บริษัท ยูแอนดีวี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25650	24/06/2562	09.6901.002	Silver sulfate 100 g./Poch	6,644.70	1	ขวด	6,644.70	6,644.70	บริษัท ยูแอนดีวี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25651	24/06/2562	09.6901.002	Mercury (II) sulphate 100 g./Qrec	1,765.50	2	ขวด	1,765.50	3,531.00	บริษัท ยูเนียนซายน์เทรคดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25651	24/06/2562	09.6901.002	Sulfuric acid 96% 2.5L/Labscan	481.50	5	ขวด	481.50	2,407.50	บริษัท ยูเนียนซายน์เทรคดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25652	24/06/2562	09.6901.002	1,10-Phenantroline monohydrate 5 g./Loba	663.40	5	ขวด	663.40	3,317.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ซายน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25652	24/06/2562	09.6901.002	Ammonium ferrous sulfate 500 g./Loba	459.03	2	ขวด	459.03	918.06	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25652	24/06/2562	09.6901.002	Ferrous sulphate heptahydrate 500 g./Loba	363.80	5	ขวด	363.80	1,819.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25652	24/06/2562	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg./Rankem	288.90	4	ขวด	288.90	1,155.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25653	24/06/2562	09.6901.002	ขวด HDPE 2 L.	157.29	100	ใบ	157.29	15,729.00	บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25654	24/06/2562	09.6901.002	4-n-Nonylphenol 100 ug./ml. 1 mL./Sigma	3,787.80	1	ขวด	3,787.80	3,787.80	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25654	24/06/2562	09.6901.002	Phthalate esters mix 10 each 1000 ug./ml. 1 mL./Sigma	5,146.70	1	ขวด	5,146.70	5,146.70	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25655	24/06/2562	09.6901.002	HP-5MS Ultra Inert 30 m.0.25 mm,0.25 um	18,556.48	1	อัน	18,556.48	18,556.48	บริษัท คลาริตัส จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25658	25/06/2562	05.AE01.004	กบไสไม้ไฟฟ้า ขนาด 3 นิ้ว รุ่น KP0800X ยี่ห้อ Makita	5,500.00	1	ตัว	5,450.00	5,450.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25659	25/06/2562	03.6309.008	ถุงมือผ้าตัดแบบมีแบ่ง ยี่ห้อศรีตรัง โกลฟส์ No.L	115.56	200	กล่อง	115.56	23,112.00	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25659	25/06/2562	03.6309.008	ถุงมือผ้าตัดแบบมีแบ่ง ยี่ห้อศรีตรัง โกลฟส์ No.M	115.56	120	กล่อง	115.56	13,867.20	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25659	25/06/2562	03.6309.008	ถุงมือผ้าตัดแบบมีแบ่ง ยี่ห้อศรีตรัง โกลฟส์ No.S	115.56	400	กล่อง	115.56	46,224.00	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25660	25/06/2562	09.6902.026	Petridish 90*15 mm. (500คู่/กล่อง)	1,605.00	8	กล่อง	1,605.00	12,840.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25661	25/06/2562	01.6101.019	กระดาษขรุขระแผ่นใหญ่ 31*43 นิ้ว (500แผ่น/รีม)	1,423.10	1	รีม	1,423.10	1,423.10	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25661	25/06/2562	01.6101.019	กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น 2 ชั้น BJC (250แผ่น/ห่อ)	83.46	120	ห่อ	83.46	10,015.20	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25666	27/06/2562	06.6602.033	กาว 500 กรัม	225.00	15	กระป๋อง	240.75	3,611.25	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.007	ข้อต่อสีทาง 2 นิ้ว ลด1/2นิ้ว	20.00	100	ชิ้น	21.40	2,140.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.057	ท่อ PE 20 มม.	550.00	30	ม้วน	588.50	17,655.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.025	ท่อ PVC ชั้น 5 ขนาด 2 นิ้ว	90.00	100	ท่อน	96.30	9,630.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.025	ท่อ PVC ชั้น 5 ขนาด 3 นิ้ว	200.00	200	ท่อน	214.00	42,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.032	บอวลาลูวแบบทางปลาไหล	11.00	200	ชิ้น	11.77	2,354.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.034	ประตูน้ำ 2 นิ้ว	82.00	20	ชิ้น	87.74	1,754.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.037	ฝาปิด 2 นิ้ว	13.00	20	ชิ้น	13.91	278.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.037	ฝาปิด 3 นิ้ว	35.00	10	ชิ้น	37.45	374.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.007	สามทาง 2 นิ้ว	25.00	20	ชิ้น	26.75	535.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.007	สี่ทาง 2 นิ้ว	40.00	20	ชิ้น	42.80	856.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6305.007	สี่ทาง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	100.00	20	ชิ้น	107.00	2,140.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25666	27/06/2562	03.6304.001	หัวมีเสื่อ	0.80	3,000	หัว	0.86	2,568.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25667	27/06/2562	09.6907.047	Tube of syringe calibration	8,025.00	3	อัน	8,025.00	24,075.00	บริษัท เอกเสคคิวทิฟ เทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25667	27/06/2562	09.6907.047	ตัวกรองแบคทีเรียสำหรับเครื่องตรวจ สมรรถภาพปอด	9,630.00	1	แพค	9,630.00	9,630.00	บริษัท เอกเสคคิวทิฟ เทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25668	27/06/2562	09.6903.022	กระบอกตวง 100 ml.	231.12	90	อัน	231.12	20,800.80	บริษัท ห้องแลบและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25668	27/06/2562	09.6903.022	หลอดทดลอง 16*150 mm.	42.16	400	อัน	42.16	16,863.20	บริษัท ห้องแลบและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25669	27/06/2562	09.6902.006	Beaker 100 ml.	53.50	250	อัน	53.50	13,375.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25669	27/06/2562	09.6902.006	Beaker 50 ml.	53.50	200	อัน	53.50	10,700.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25669	27/06/2562	09.6903.036	ขวดน้ำกลั่น 500 ml.	69.55	40	อัน	69.55	2,782.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25669	27/06/2562	09.6902.016	ขวดรูปชมพู่ 125 ml.	74.90	130	อัน	74.90	9,737.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25669	27/06/2562	09.6902.016	ขวดรูปชมพู่ 250 ml.	67.41	130	อัน	67.41	8,763.30	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25669	27/06/2562	09.6903.036	หลอดทดลอง 13*100 mm.	32.10	300	อัน	32.10	9,630.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25670	27/06/2562	09.6902.016	Volumetric flask 50 ml.	192.60	300	ใบ	192.60	57,780.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายัน แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25670	27/06/2562	09.6902.021	กรวยแก้ว 75 mm.	51.36	120	ใบ	51.36	6,163.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายัน แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25671	27/06/2562	09.6902.036	Capillary tube 2 ul.	1,070.00	1	แพค	1,070.00	1,070.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25671	27/06/2562	09.6902.036	Oring 3"	74.90	40	อัน	74.90	2,996.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25672	27/06/2562	09.6903.011	1 GL-Cylinder /Favorit สเกลสี น้ำตาล 10 ml.	169.06	60	ใบ	169.06	10,143.60	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25672	27/06/2562	09.6903.011	Buret clamp	160.50	60	อัน	160.50	9,630.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25672	27/06/2562	09.6902.025	Plasture piper 15 cm.	385.20	2	กล่อง	385.20	770.40	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25672	27/06/2562	09.6902.036	Test tube 13*100 mm./Pyrex	10.28	400	หลอด	10.27	4,108.80	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25672	27/06/2562	09.6902.025	ขวดหลอดหยดสีชา 30 ml.	16.05	130	ใบ	16.05	2,086.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25672	27/06/2562	09.6902.025	ขวดหลอดหยดสีชา 50 ml.	16.05	130	ใบ	16.05	2,086.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น
25672	27/06/2562	09.6902.025	ลูกยางหลอดหยด รูปสี่กรอก	4.18	400.00	อัน	4.17	1,669.20	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังซุ่น